TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

12/11/2024

1
00:00
2 12/11/2024
00:00
3 12/11/2024
00:00
12/11/2024

4
00:00
12/11/2024

5
00:00
12/11/2024

6

N° Ruolo
sezione

919/2017

03

2873/2017
03

1531/2021

03

5363/2022

03

4794/2023

03

7071/2023

MARTONE GABRIELLA

12/11/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Avv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

AULA N. 123 [PIANO

12/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

IANNUCCILLI PASQUALE  Convenuto principale
DELLI PAOLI TERESA

lesione personale
ABUNDO DARIO Convenuto principale
PETRELLA FRANCESCO

lesione personale
TURNATURI STEFANIA Convenuto principale

PISCITELLI LUCIA

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

PIANTADOSI RITA ANNA Convenuto principale
MENCOCCO ANTONIO

Somministrazione
ARNONE MANLIO Awv. LIOIA FRANCESCO

LIMATOLA ALESSANDRO

Termini

IN PRESENZA




Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

00:00 03 Aw. IOVANE ANGELA

Convenuto principale
Aw. CIPULLO GAETANO
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_ Numero

10

11

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: MARTONE GABRIELLA

Udienze dal giorno 12/11/2024 al giorno

Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
12/11/2024
4108/2024
Monocratica  Attore principale
00:00 03 Awv.
Avv.
Avv.
12/11/2024
4887/2024
Monocratica  Attore principale
00:00 03 Awv.
Avv.
12/11/2024 2036/2018
Monocratica
Attore principale
09:00 03 Awv.
Avv.
12/11/2024 7465/2019 Monocratica  Attore principale
09:00 03 Awv.
Avv.
12/11/2024
7925/2019
Monocratica  Attore principale
09:00 03 Awv.

Avv.

12/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Opposizione
all'ordinanza-ingiunzione ex
artt. 22 e ss., L689/1981
relative a sa

FUSCHETTI GIANLUCA

CAPORALI PAOLA
DE VINCENTIS GIULIA

Convenuto principale

Accertamento tecnico
preventivo/Prova testimoniale

PELLEGRINO GIUSEPPE  Convenuto principale

lesione personale
MARRA MICHELE Convenuto principale

Responsabilita professionale

AMBRISI CLOTILDE DANIELA
SCHIAVO SALVATORE

Convenuto principale

lesione personale

D'ALONZO ROBERTO Convenuto principale

Termini



12

13

12/11/2024

09:00

12/11/2024

09:00

06/11/2024

4004/2020

03

1054/2021

03

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

DAVID PELLEGRINO
BIZZARRO VINCENZO

MAIORISI GIOVANNI
BATTISTA PIETRO

Altre ipotesi di responsabilita

Extracontrattuale non

ricomprese nelle altre mat
Convenuto principale

lesione personale

Convenuto principale
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_ Numero

14

15

16

17

18

19

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

12/11/2024

09:00

12/11/2024

09:00

12/11/2024

09:30

12/11/2024

09:30

12/11/2024

09:30

12/11/2024

09:30

N° Ruolo
sezione

1448/2023

03

2243/2024

03

7949/2022

03

12/2023

03

5483/2023

03

7839/2023
03

MARTONE GABRIELLA

12/11/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.
Awv.

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

Avv.

12/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Prestazione d'opera
intellettuale

FRANZESE GIOVANNI Convenuto principale

solo danni a cose

FOSCHINI FERNANDO
DE DOMINICIS MAURIZIO

Convenuto principale

Fideiussione - Polizza
fideiussoria
PARLATO PAOLO Convenuto principale

DE CHIARA MARIA

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

CLEMENTE ALESSANDRO Awv. SIERO LIDIA
ORNATI ANDREA
ZURLO RAFFAELE

Mutuo

DI MEOLA MASSIMILIANO Convenuto principale
FRANCO ROBERTO

Termini

IN PRESENZA

Altri contratti d'opera
GRILLO EMILIANA Convenuto principale

Termine per memorie il 06/06/2025



20

12/11/2024

09:30

06/11/2024

8523/2023
03

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.
Avv.

FABRIZIO VINCENZA

Cessione dei crediti
IMPOSIMATO SALVATORE Convenuto principale

IN PRESENZA
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_ Numero

21

22

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

12/11/2024

09:30

12/11/2024

09:30

N° Ruolo
sezione

1053/2024

03

1815/2024

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

MARTONE GABRIELLA
12/11/2024 al giorno

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

12/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Prestazione d'opera
intellettuale

VITERALE CINZIA Convenuto principale

Altri contratti atipici

TUFARIELLO ADRIANO Convenuto principale
PIZZA  ANDREA

Termini

IN PRESENZA

Totale fascicoli 22
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